

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

Lønborg Totalbyg ApS

Nupark 51, Måbjerg
7500 Holstebro

CVR nr. 39498383

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Dirigent

Lars Lønborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lønborg Totalbyg ApS
Nupark 51, Måbjerg
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39498383
Stiftelsesdato: 18. april 2018
Hjemsted: Holstebro Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lønborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Thy
Vestergade 8
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og byggeri samt salg af byggeprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 1.810.722.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.465.181	3.420.313
1. Personaleomkostninger	-1.461.597	-1.884.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.040	-103.008
Andre driftsomkostninger	-10.752	0
Resultat før finansielle poster	1.921.792	1.432.708
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-26.447	-1.649
Andre finansielle omkostninger	-84.623	-89.515
Ordinært resultat før skat	1.810.722	1.341.544
Skat af årets resultat	-398.928	-296.592
ÅRETS RESULTAT	1.411.794	1.044.952
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	471.200	0
Overført resultat	940.594	1.044.952
Disponeret i alt	1.411.794	1.044.952

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.000	578.292
Materielle anlægsaktiver i alt	142.000	578.292
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	8.700	8.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.700	8.700
Anlægsaktiver i alt	150.700	586.992
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	838.394	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.454.300
Varebeholdninger i alt	838.394	1.454.300
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.809	1.668.944
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.460.429	5.044.999
Andre tilgodehavender	808.970	0
Tilgodehavender i alt	6.493.208	6.713.943
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	99.519	475.197
Likvide beholdninger i alt	99.519	475.197
Omsætningsaktiver i alt	7.431.121	8.643.440
AKTIVER I ALT	7.581.821	9.230.432

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	3.051.879	2.111.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret	471.200	0
Egenkapital i alt	<u>3.573.079</u>	<u>2.161.285</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	40.932	37.456
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.932</u>	<u>37.456</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	742.895	721.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.895</u>	<u>721.257</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	990.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.122	470.930
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	475.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.313	1.577.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.763.645	2.064.284
Selskabsskat	395.452	295.413
Anden gæld	53.383	436.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.224.915</u>	<u>6.310.434</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.967.810</u>	 <u>7.031.691</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>7.581.821</u>	 <u>9.230.432</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
	2022	2021
Lønninger	-1.315.286	-1.670.199
Pensioner	-100.125	-151.297
Andre omkostninger til social sikring	-28.417	-43.246
Andre personaleomkostninger	-17.769	-19.855
	<u>-1.461.597</u>	<u>-1.884.597</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--	-------	-------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.204.203 pr. 31.12.2022.

Der er desuden stillet betalingsgaranti på kr. 1.446.848 overfor igangværende projekter.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 19 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 58.234.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.